Chancellaria Apostolica descripta per sempre à las imperiales legales pro

unques especiales reservaciones de hincio absolutam^t. en estos treinos de ed-
quibus^r dignitarios e Pontificis para las coadjutorias con fuerza Luca

eclesiastices, revocavimus, cassavimus, et annullabimus, diccas que non con la maior extencion y con las clausulas mas favorables que podra

Cláusulas más resarcidas que proveen
constituciones, pero con las siguientes:
Sub que cualquier daño o perjuicio que se pierden ver en el mismo.

é daí notámos, prova in illis pl-(B) de forma que para maior abun-
dância concordem, mas propriamente, de modo que não abremos

atentus nobis super hoc oblaes pedio- en nuestro favor el Concilio de Trento
nis instantiam, sed de nostra menti ^{VI. B. H. S.} ~~parte~~ esse Mo su proprio para que

deliberatione, et ex causa scientia, potest cum
tota omnes, et singulas reservationes Specia-
les, ac coadjutorias humanitatis etiam de con-
sensu, etiam de cathedralibus, et metropo-
litanae ecclesiis, ac quibusvis monasteriis,
Dignitatibus, Personacibus, et Administratio-
nibus, officijs, canoniciis, et Prebendis, q.
tazque Beneficiis ecclesiasticis Cum Cu-
ra et sine Cura Regularibus et Regularibus
in regno et Dominio eiusdem regis, et Regis
Subjectis consenseribus quomodolibet varia-
tus, quibusvis personis, etiam cuiuscun-
que dignitatis, status, gradus, ordinis, et con-
ditionis etiam S. Th. L. Cardinalibus po-
tissimum ex quaevi causa quomodolibet faciat,
sive conceras, et litteras apostolicas sub qua-
cumque forma, vel expressione verborum,
ac cum Motu et Scientia Similitibus sine
alijs specificationis, et insolitis, ac revocato-
riis, et urgentibus clausulis, in itinerebusque
Decretis, et cum ipsorum constitutis
perrogatione que effectum sicutique non
sunt, ac quorum omnium videntur prepon-
tibus habere volumus pro sufficiencia expre-
sis, et inserviis, etuctoritate Apostolica et
nostrae presentionis revocamus, cassamus,
et annulamus, neenon illas, cognas forsan
in possessione bona presentes litteras etiam
dicitur cardinalibus concedi concierge, cue-
tas, invenas, et innatas, nulliusque robo-
rit, vel momenta esse decernimus et de
claramus; sique per nos sunt.

S. M. Nendo en beneficio de su alto
nacimiento, para remediar un tanto
grande abuso, se manifestase Proter-
vo de él, y mandase obediente de
la manoza que el Sr. Emperador Ca-
los I. y la Sra. Dña. Juana man-
daron en el año 1923, que se guardase
la Bula del Papa Sixto V. dada en
favor de los Naturales; y que no die-
sen los Naturales pensiones a los
extranjeros en la L. 16. t. c. 3. lib. 1. dela
nueva Recopilación. Finalmente, si antes
del concilio de Trento ya se suplicaba
por la costumbre, donar las Pue-
cas, concesiones Apostolicas L. 26.
t. c. 3. lib. 1. de la nueva recopilación,
quanto mas se podría suplicar por
la observancia de un concilio univer-
sal, como el Tridentino, y por la con-
servacion de las buenas costumbres
contra el pecado abuso de las co-
adjuvantes. Tal le consideró el con-
cilio llamandole Imagen de fuerza
succecion, odioza a las sagradas con-
tinuaciones, y concuerda a los decretos
de los Padres, y como abuso le prohi-
bio en el Cap. 7. Ses. 29. de reforma. El
Unicam, anadio la excepcion (C) que
Si alguna vez pidiere la urgencia
cesidad, o evidente utilidad de una